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ABB:s nettovinst upp 41% till följd av stark 
ökning av orderingång och intäkter 
 Orderingången upp 25%1 (19% organiskt2); intäkterna upp 18% (12% organiskt) – 

den största ökningen på två år 
 Ökade order och intäkter samt starkt genomförande gav högre operativa marginaler 
 Stark industriell efterfrågan; återhämtning för kraftöverföring väntas i andra halvåret 

 

2011-04-27 – ABB redovisade en stark tvåsiffrig ökning av orderingång, intäkter och resultat till 
följd av stark efterfrågan på industriell effektivitet, fortsatta investeringar i energisektorn för att 
koppla ihop och uppgradera elnät samt en konkurrenskraftigare kostnadsbas. 

Nettovinsten steg med 41 procent till 655 miljoner dollar och operativt EBITDA3 uppgick till runt 
1,3 miljarder dollar, en ökning med 37 procent jämfört med samma kvartal 2010. Den operativa 
EBITDA-marginalen var 15,7 procent jämfört med 13,8 procent som ett resultat av den starka 

intäktsökningen och de framgångsrika pågående kostnadsbesparingarna. 

Orderingången ökade med 25 procent och var högre i alla divisioner. Basorder (mindre än 15 
miljoner dollar) steg i alla divisioner för andra kvartalet i följd och nådde den högsta nivån 

sedan andra kvartalet 2008. Intäkterna steg 18 procent – den största ökningen på två år – 
speglande genomförande av den starka orderstocken samt högre försäljning av produkter med 
kort tid mellan bokning och fakturering. 

Resultat före räntenetto och skatter (EBIT) ökade med 43 procent till runt 1 miljard dollar. EBIT 
inkluderar 107 miljoner dollar i kostnader relaterade till förvärvet av Baldor Electric. 

”Våra resultat visar att vi ökar i både tillväxt och lönsamhet”, säger Joe Hogan, koncernchef för 

ABB. ”Vi är framgångsrika i våra satsningar på tillväxtområden och förvärvet av Baldor bidrog 
starkt till resultatet. Vår lägre kostnadsbas gav också fortsatt utdelning genom att lyfta 
lönsamheten i våra växande verksamheter och bibehålla marginalerna inom områden där vi 

fortsatt väntar på en återhämtning.” 

”Blickar vi framåt förväntar vi att fortsatt stark industriell efterfrågan ska gynna våra 
verksamheter som ligger tidigt i konjunkturcykeln. Vi ser också positiva tecken på att våra 

infrastrukturrelaterade verksamheter inom både kraft och automation är på rätt väg för att 
återhämta sig senare i år”, säger Hogan. ”ABB:s främsta drivkrafter för långsiktig tillväxt 
kvarstår – det ökande behovet av energieffektivitet, industriell produktivitet och tillförlitligare 

kraftinfrastruktur i både mogna och snabbväxande ekonomier.”  

 

 

 

 

 
1 Ledningens diskussion av orderingång och intäkter fokuserar på förändringar i lokala valutor. För förändringar i US-dollar, se 
resultattabeller i det engelska pressmeddelandet. 
2 Organiska förändringar exkluderar effekten av förvärv (Ventyx och Baldor Electric). 
3 Operativt EBITDA representerar resultat före räntenetto och skatter, samt avskrivningar, justerat för omstruktureringsrelaterade 
kostnader, marknadsvärdering av säkringstransaktioner och orealiserade valutakursförändringar i fordringar/skulder samt 
engångskostnader relaterade till förvärv (Ventyx och Baldor Electric). För mer detaljer, se ”Reconciliation of non-GAAP measures” i 
Appendix I i det engelska pressmeddelandet. 
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Nyckeltal första kvartalet (Q1) 2011 Q1 2011 Q1 2010 Förändring 
Miljoner dollar där annat ej anges USD Lokalt 

Orderingång 10 357 8 067 28% 25% 

  Orderstock (vid slutet av mars) 29 265 25 454 15% 8% 

Intäkter 8 402 6 934 21% 18% 

EBIT 1 013 709 43%  

  i % av intäkter 12,1% 10,2%   

Operativt EBITDA3 1 319 962 37%  

  i % av operativa intäkter3 15,7% 13,8%   

Nettovinst 655 464 41%  

Resultat per aktie, grundläggande (dollar) 0,29 0,20   

Kassaflöde från rörelsen 166 427   

 

Resultat första kvartalet 2011 – sammanfattning 

Orderingång och intäkter 

Industriell tillväxt i de flesta regioner fortsatte att driva efterfrågan på ABB-produkter som ökar 

energieffektivitet, förbättrar process- och kraftkvalitet samt hjälper kunder att öka 

produktiviteten i sina produktions- och kraftanläggningar. Denna positiva efterfrågesituation 

stärktes ytterligare av högre råvarupriser, vilket stimulerar kundinvesteringar för att bygga ut 

kapacitet såväl som för att förbättra effektivitet och produktivitet. 

Den fortsatta trenden bland energiföretag i många regioner att öka investeringarna inom 

förnybara energislag och koppla samman kraftnät var ännu en positiv drivkraft för efterfrågan 

under kvartalet. Order från energiföretag i Kina på högteknologisk utrustning till system för 

överföring av hög- och ultrahögspänd likström var ytterligare en tillväxtfaktor och en positiv tidig 

indikator på den kraftigare återhämtning av efterfrågan på kraftöverföringsutrustning som 

företaget förväntar under andra halvåret 2011. 

Orderingången var högre i alla divisioner. Den största förbättringen redovisades i Discrete 

Automation and Motion, där förvärvet av Baldor Electric bidrog med nästan hälften av 

orderökningen på 63 procent i lokala valutor. Orderingången steg med 15 procent för Power 

Products, till stor del som ett resultat av högre orderingång för transformatorer till Kina. 

Orderingången steg tvåsiffrigt för Low Voltage Products och Process Automation och med 5 

procent för Power Systems. 

Basorderingången steg med 25 procent (19 procent organiskt) och ökade i alla divisioner. För 

Power Products steg basorderingången för andra kvartalet i rad och var 7 procent högre än för 

första kvartalet 2010. 

Regionalt ökade orderingången 18 procent i Europa, med förbättringar i alla divisioner utom 

Power Products, där orderingången var stabilt oförändrad jämfört med samma period förra året. 

Förvärvet av Baldor Electric bidrog till en ökad orderingång med 41 procent i Nord- och 

Sydamerika, också med stöd av en orderuppgång för Power Products med 11 procent och för 

Process Automation med 22 procent. Orderingången i Asien steg med 39 procent med störst 

uppgång i Kina med 70 procent. En stark orderuppgång för Process Automation i Mellanöstern 
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och Afrika lyckades inte kompensera för lägre orderingång för Power Systems i regionen, där 

den sammanlagda orderingången var 6 procent lägre. 

Orderingången på tillväxtmarknader steg med 22 procent, medan orderingången från mogna 

marknader ökade med 27 procent (17 procent organiskt), jämfört med samma kvartal förra året. 

Orderstocken vid slutet av mars nådde rekordhöga 29 miljarder dollar, en ökning i lokala valutor 

med 8 procent (7 procent organiskt) jämfört med både slutet av första kvartalet 2010 och slutet 

av helåret 2010. 

Intäktsökningen som inleddes under andra halvåret 2010 fortsatte under första kvartalet 2011 

till följd av genomförande av den starka orderstocken i kombination med högre försäljning av 

produkter och service med kort tid mellan bokning och fakturering.  

Den starkaste intäktsökningen redovisades i Discrete Automation and Motion – till stor del tack 

vare förvärvet av Baldor – samt i Power Systems, där genomförandet av den starka 

orderstocken, främst inom HVDC och kraftgenerering, bidrog till en ökning av intäkterna med 

27 procent. Intäkterna var lägre i Power Products till följd av att högre intäkter inom 

kraftdistribution inte kunde kompensera för lägre intäkter inom kraftöverföring från den svagare 

orderstocken. 

Organiskt ökade första kvartalets orderingång med 19 procent och första kvartalets intäkter 

med 12 procent. 

Operativt resultat och nettovinst 

EBIT uppgick till 1 miljard dollar för första kvartalet 2011, en ökning med 43 procent jämfört 

med samma kvartal 2010. Högre intäkter – inklusive cirka 420 miljoner dollar från förvärvade 

verksamheter – och lönsamhetsförbättringar till följd av en lägre kostnadsbas bidrog främst till 

förbättringen. 

Som en del av företagets tidigare presenterade program för att sänka kostnaderna med 1 

miljard dollar under 2011 sparades runt 215 miljoner dollar i första kvartalet, varav cirka 60 

procent uppnåddes genom inköp i lågkostnadsländer. 

Som meddelats vid resultatrapporteringen för fjärde kvartalet i februari 2011 kommer ABB att 

använda operativt EBITDA som huvudsaklig resultatindikator i samband med rapportering och 

diskussion av företagets finansiella resultat, med början vid rapporteringen av resultatet för 

första kvartalet 2011. Ledningen anser att operativt EBITDA är ett bättre mått på rörelseresultat 

i och med att förvärv börjar bidra allt mer till ABB:s resultat. 

Operativt EBITDA för första kvartalet 2011 uppgick till 1,3 miljarder dollar, en ökning med 37 

procent jämfört med samma period för ett år sedan. Operativ EBITDA-marginal var 15,7 

procent jämfört med 13,8 procent för samma kvartal för ett år sedan.  

Nettovinsten för kvartalet utvecklades i linje med EBIT och resulterade i ett grundläggande 

resultat per aktie på 0,29 dollar jämfört med 0,20 dollar för samma period 2010. 

Balansräkning och kassaflöde 

Netto likvida medel vid slutet av första kvartalet var 2,2 miljarder dollar, ned från 6,4 miljarder 

dollar vid slutet av föregående kvartal. Minskningen speglar främst förvärvet, som avslutades i 

slutet av januari 2011, av Baldor Electric, vilket resulterade i ett kassautflöde på runt 4,2 

miljarder dollar. Kassaflödet från rörelsen minskade jämfört med det starka första kvartalet 
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2010, främst till följd av högre rörelsekapitalbehov i samband med tillväxt. Rörelsekapital, netto, 

ökade med cirka 1 miljard dollar under kvartalet jämfört med första kvartalet 2010. Exklusive 

förvärv ökade rörelsekapital, netto, med runt 600 miljoner dollar. 

Ledning och styrelse 

I februari 2011 meddelade ABB utnämningen av Frank Duggan till medlem av 

koncernledningen som chef för Global Markets. Duggan efterträdde finanschefen (CFO) Michel 

Demaré i denna roll, vilken representerar företagets marknads- och regionorganisationer i 

koncernledningen. Demaré fortsätter i sin roll som CFO för ABB. 

I mars föreslog ABB:s styrelse enhälligt Ying Yeh till ny ledamot i styrelsen. Hon är Vice 

President i Nalco Company och ordförande för dess region Greater China, såväl som 

rådgivande styrelseledamot i AB Volvo samt Intercontinental Hotels Group, Storbritannien. 

Aktieägarna kommer att rösta om hennes utnämning vid företagets årsstämma 29 april 2011.  

Dr. Bernd W. Voss, som har varit styrelseledamot i ABB och ordförande i kommittén för finans-, 

revisions- och efterlevnadsfrågor sedan 2002, avböjer omval till styrelsen. 

Utsikter 

De globala makroekonomiska villkoren på ABB:s huvudsakliga slutmarknader är fortsatt 

gynnsamma. Höga råvarupriser driver ökade kundinvesteringar och stödjer samtidigt satsningar 

på förbättrad effektivitet och produktivitet, inklusive service. Takten i energiföretagens 

investeringar inom kraftöverföring för att integrera förnybar energi i befintliga elnät samt koppla 

ihop nationella och regionala kraftnät fortsätter att öka. Händelserna i Japan på senare tid och 

höga oljepriser väntas öka behovet av energieffektiv kraft- och automationsteknik ytterligare.   

Tillväxtmarknaderna kommer fortsatt att vara den främsta tillväxtmotorn på medellång sikt men 

efterfrågan tvärs över hela ABB:s portfölj väntas också fortsatt öka på mogna marknader under 

de kommande kvartalen.  

Samtidigt som överkapacitet består i vissa sencykliska infrastrukturrelaterade verksamheter har 

priserna stabiliserats i många sektorer och ABB har initierat prishöjningar i utvalda 

verksamheter under 2011, delvis för att kompensera för stigande råmaterialkostnader. 

Flaskhalsar i leveranser till produktionen, antingen relaterade till ökande efterfrågan eller till 

händelserna i Japan, utgör för närvarande ingen påtaglig risk för ABB:s verksamhet men 

övervakas noga. 

Ledningen kommer därför under resten av 2011 att fokusera på kostnadsanpassning och 

samtidigt på lönsamma tillväxtmöjligheter, både organiska och via förvärv, utifrån företagets 

ledande teknik, breda globala närvaro, konkurrenskraftiga kostnadsbas och starka 

balansräkning.  
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Ytterligare information 
Pressmeddelandet med ABB-koncernens resultat för första kvartalet 2011 finns tillgängligt från den 27 
april 2011 på ABB News Center på www.abb.com/news och på Investor Relations webbsida 
www.abb.com/investorrelations, där även en presentation för investerare kommer att publiceras. 
 
En video med ABB:s koncernchef Joe Hogan som presenterar resultatet för första kvartalet 2011 kommer 
att finnas tillgänglig från den 27 april 2011 kl 07:00 på www.youtube.com/abb. 
 

ABB håller en telefonkonferens för journalister idag kl 10:00. För att delta, ring 08 5051 00 31. 
Telefonlinjerna hålls öppna 15 minuter innan konferensen startar. Den inspelade konferensen finns 
tillgänglig under 24 timmar med start en timme efter konferensens slut. Ring +41 91 612 4330. 
Inträdeskod: 15778#.  

 

ABB håller en telefonkonferens för analytiker och investerare idag kl 15:00. För att delta, ring +41 91 610 
56 00. Deltagare ombedes ringa 15 minuter innan konferensen startar. Den inspelade konferensen finns 
tillgänglig som podcast en timme efter konferensens slut och kan laddas ned från vår webbplats. Länken 
för åtkomst av den inspelade konferensen finns på www.abb.com. 

Datum att notera 2011  

Årsstämma för aktieägare, Zürich 29 april 2011

Informationsmöte för aktieägare i Sverige, Västerås 2 maj 2011 

Resultat för andra kvartalet 2011 21 juli 2011 

Resultat för tredje kvartalet 2011 27 oktober 2011 

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda 
och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 
länder och har ungefär 124 000 medarbetare. 
 
27 april 2011 
Joe Hogan, koncernchef 
 
 
Viktigt att notera angående framåtsyftande information 
Detta pressmeddelande innehåller framåtsyftande information och uttalanden, såväl som andra 
uttalanden om framtidsutsikter för vår verksamhet. Dessa uttalanden bygger på aktuella förväntningar, 
uppskattningar och prognoser om faktorer som kan inverka på våra framtida resultat, inklusive globala 
ekonomiska förhållanden och ekonomiska villkor i de regioner och industrier som utgör viktiga marknader 
för ABB Ltd. Dessa förväntningar, uppskattningar och prognoser känns vanligen igen genom uttalanden 
som innehåller ord som ”förväntar, ”bedömer”, ”räknar med”, ”mål”, ”planer” eller liknande uttryck. 
Emellertid föreligger många risker och osäkerheter, varav många är utanför vår kontroll, som kan medföra 
att våra faktiska resultat avviker väsentligt från den framåtsyftande informationen och uttalandena i det här 
pressmeddelandet och som kan påverka vår förmåga att uppnå något eller alla av våra fastställda mål. 
Väsentliga faktorer som kan orsaka sådana avvikelser är, bland andra, affärsrisker i samband med 
fluktuationer i den globala konjunkturer och politiska förhållanden, kostnader i samband med 
efterlevnadsaktiviteter, priser och tillgång på råmaterial, marknadens accept av nya produkter och tjänster, 
förändringar i statliga regelverk och valutakurser samt andra sådana faktorer som kan diskuteras från tid 
till annan i ABB Ltd:s dokument till U.S. Securities and Exchange Commission, inklusive företagets 
årsredovisningar i dokument 20-F. Även om ABB Ltd bedömer att företagets förväntningar som 
återspeglas i varje sådant framåtsyftande uttalande bygger på rimliga antaganden kan inte företaget 
lämna garanti för att dessa förväntningar kommer att infrias. 
 
Att notera: Detta är en svensk översättning av en del av ABB:s engelska pressmeddelande daterat 27 
april 2011, vilket kan läsas i sin helhet på www.abb.com/news. Om tolkningsfrågor uppstår gäller det 
engelska pressmeddelandet.  

  För mer information kontakta:  

 
 

Media Relations: 
Thomas Schmidt, Antonio Ligi 
(Zurich, Switzerland) 
Tel:  +41 43 317 6568  
Fax: +41 43 317 7958 
media.relations@ch.abb.com 

Investor Relations:
Switzerland: Tel. +41 43 317 7111 
USA: Tel. +1 203 750 7743 
investor.relations@ch.abb.com 

ABB Ltd 
Affolternstrasse 44 
CH-8050 Zurich, Switzerland 

http://www.youtube.com/abb
http://www.abb.com/
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